
  
 

09.08.2022 г. № 520 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 16.04.2018 ГОДА №187 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 
РАСПИСАНИЯ ВЫЕЗДА ОСИНСКОГО ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНОГО 
ГАРНИЗОНА ДЛЯ ТУШЕНИЯ ПОЖАРОВ И ПРОВЕДЕНИЯ АВАРИЙНО-
СПАСАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ» 
 

В связи с приведением в соответствие муниципальных правовых актов с 
действующим законодательством, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского 
муниципального  района, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление мэра Осинского 
муниципального района от 16.04.2018 года №187 «Об утверждение расписания 
выезда Осинского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и 
проведения аварийно-спасательных работ на территории Осинского 
муниципального района Иркутской области». 

2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению 
деятельности мэра Борокшоновой Т.В. настоящее постановление опубликовать 
(обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на 
официальном сайте администрации Осинского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 
 
Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков 
      
 
 
 
 
 
 
 

  

 


